
拝啓
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。　
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
 先日、検査内容変更の案内「information 20-13」にて
「アルドステロン」をご案内させていただきましたが、
血清の基準範囲が血漿の場合と異なっておりましたので、
追加でご案内させていただきます。
　何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

●変更実施日 ：2020年　4月　13日（月）　受付分～

●変更内容

※　血清と血漿の基準範囲が異なりますので、ご注意ください。

※　基準範囲については、上記内容をフリー欄に報告書印字させていただきます。

※　採血時間、安静度、体位により測定値に差が出ますので、
　　早朝空腹時30分間安静後の採血をお勧め致します。

●委託先 ：LSIメディエンス

●変更理由 ：委託先による変更

基準範囲

検査材料

基準範囲

検査内容変更のご案内

記

検査項目
案内書
掲載頁

随時：170以下（pg/mL）

随時：173以下（pg/mL）

血清

血漿

項目
コード

変更箇所

アルドステロン0413P31

高

   2020年 4月   No 20-15 

       株式会社 兵庫県臨床検査研究所 
 

姫路本社 TEL：079-267-1251 神戸西支所 TEL：078-929-0492 食品衛生管理MEL TEL：079-267-1253 


